Керуючись п.1.частини 5 ст.41 Закону України
«Про публічні закупівлі» та п.2 п.п.2.3договору від
27січня 2021 року №15 уклали цю Додаткову угоду
№ 1 про внесення змін до Договору від
27.01.2021року №15(далі-Угода) про наступне:

1.Зменшити суму договору на 15832,35 грн.
( П'ятнадцять тисяч вісімсот тридцять дві грн.35
коп.)
2.Всі інші умови Договору залишаються незмінними
і Сторони підтверджують по них свої зобовязання.

3.Ця Додаткова угода до Договору №15 від 27 січня
2021 р. набуває чинності з моменту її підписання
Сторонами та становить невід’ємну частину